
 

  

 المشترياتلجنة 



 

 قرار إداري 
 تشكيل لجنة المشتريات 

     .   بالحريضة  إدارة جمعية التنمية الأهليةإن رئيس مجلس  -
 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً.  -
  10  / 23هـ      1445/    4/    8  الاثنينيوم    ( والمنعقد7رقم )مجلس الإدارة  محضر  واستناداً على قرار   -

   م  2023/ 

 قرر ما يلي: 
 أولاً: يتم تكليف كلا من : 

 رئيساً للجنة.                      إبراهيم علي محمد زيادي   .1
 نائب الرئيس          عبداللطيف علي عبدالله الشديدي .2
 عضو                محمد أحمد آل عوض عسيري  .3
                            عضو                                  شريفه المخلوطي .4

 ثانياً: اختصاصات وعمل اللجنة: 
 .المشترياتلائحة المشتريات للجمعية وفق  ينتأم .1
 .المناسبةأن تكون مشتريات الجمعية وفق المواصفات والشروط  .2
العروض  ب   تقومأن   .3 واستقبال  الجمعية  مشتريات  بينها  تنسيق  من  والمفاضلة  عليها  التوجيه  دير  المبعد 

   مجلس الإدارة  التوصيات إلى التنفيذي ورفع 

 لمكتبنا.اً هذا للجهات ذات العلاقة والأقسام ذات العلاقة واصله نيبلغ قرار ثالثاً:

 ،، التوفيق، ولي والله

   الجمعية   رئيس        
 طي و محمد يحيى أحمد المخل                               

 


